6. ביום 29.11.2020, לאחר שהעותרים השיבו לתגובת המשיבים, ניתן צו על תנאי המורה למשיבים להתייצב וליתן טעם –

"במצב בו ההורה שעבר היריון ולידה הוא טרנסג'נדר, מדוע לא יוחלפו השדות: 'שם האם' ו-'שם האב' בתעודת הלידה שניתנת ליילוד בהתאם לתוספת הראשונה לתקנות מרשם האוכלוסין (צורתן של תעודות לידה ופטירה), התשל"ג-1972 – בשדות: 'הורה' ו-'הורה' – אם נעשתה פנייה לוועדה הרב מקצועית לבחינת מתן אישור על שינוי מגדר ללא ניתוח, הפועלת בהתאם לחוזרי מינהל הרפואה של משרד הבריאות מס' 16/2014, מס' 17/2015 ומס'

6/2020 (להלן: הוועדה), בזמן ההיריון או בסמוך לאחר הלידה, וזאת גם במקרה שהוועדה קבעה שחל שינוי מין מ'זכר' ל'נקבה' עקב ההיריון, או הלידה, ומרשם האוכלוסין תוקן בהתאם".